KADROVSKI NACRT
ZA LETO 2022

Visokosolski zavod Arema - Visoka Sola za logistiko in management

Kraj in datum:

Rogaska Slatina, 27.7.2022

Oseba odgovorna za sestavljanje: Odgovorna oseba:
Ime in priimek Ime in priimek
Nadja BezenSek mag. lgor Prah
Telefon:

040 416 250




Tabela 1: Stevilo redno zaposlenih in §tevilo pogodbenih sodelavcev v letu 2021 in naért za leto 2022

Nacrtovano stevilo
Stevilo redno zaposlenih na dan Nacrtovano Stevilo redno Stevilo dbenih sodelavcev | pogodbenih sodelavcev v letu| Skupno Stevilo izvajalcev v Nacrtovano Stevilo Povprecni plaéni razred
31.12. 2021 zaposlenih na dan 31. 12. 2022 v letu 2021 (ocena) 2022 letu 2021 izvajalcev v letu 2022 redno zaposlenih
Stevilo St. vseh $t. vseh
$t. vseh $t. zaposlenih St. vseh St. zaposlenih |St. pogodbenih | 3t. zaposlenih | pog ih | St. zap vih St. vseh izvajalcevv % | Stevilo vseh |izvajalcevv %| Povpreéni Povpreéni
Tarifni poslenih v % zaposlitve poslenih | v % zaposlitve | sodelavcev | v % zaposlitve | sodelavcev |v % zaposlitve| izvajalcev zaposlitve izvajalcev zaposlitve | placni razred | placni razred
razred Delovno mesto oz. naziv 31.12.21 31.12.21 31.12.22 31.12.22 2021 2021 2022 2022 2021 2021 2022 2022 31.12.2021 | 31.12.2022
a b c d e f g h i j k=c+g I=d+h m=e+ n=f4j o p
DELOVNA MESTA PO UREDBI O PLACAH DIREKTORJEV V JAVNEM SEKTORJU
1X Rektor
1X Prorektor
VII/2 Glavni tajnik
Vil/2 Strokovni direktor oz. strokovni vodja
VII/2 Namestnik direktorja
Vil/2 Pomoénik direktorja
1X Dekan
Vil/2 Direktor
1X Direktor
SKUPAJ DELOVNA MESTA PO UREDBI O PLACAH DIREKTORJEV V JAVNEN 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
DELOVNA MESTA PODSKUPINE D1: VISOKOSOLSKI UCITEUI IN VISOKOSOLSKI SODELAVCI
IX Redni profesor 1,0 0,8 1,0 0,8
1X Izredni profesor 4,0 1,7 4,0 1,7 4,0 1,7 4,0 1,7
IX Docent
IX Lektor z doktoratom
Vil Lektor z magisterijem
Vil/2 Lektor
ViI/2 Visji predavatelj 2,0 1,0 2,0 1,0 2,0 1,0 2,0 1,0
VII/2 Predavatelj 7,0 1,2 7,0 1,2 7,0 1,2 7,0 1,2
VISOKO3OLSKI UCITELJI SKUPAJ 3,0 1,7 2,0 1,0 11,0 2,9 11,0 2,9 14,0 4,7 13,0 3,9 0,0 0,0
IX. Asistent z doktoratom
VIII Asistent z magisterijem
VII/2 Asistent
IX Bibliotekar z doktoratom
Vil Bibliotekar z magisterijem
Vil/2 Bibliotekar
Vil/2 Utitelj vescin
Vil/2 Strokovni svetnik
Vil/2 Visji strokovni sodelavec
Vil/2 Strokovni sodelavec
VISOKOSOLSKI SODELAVCI SKUPAJ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
SKUPAJ VISOKOSOLSKI UCITELJI IN VISOKOSOLSKI SODELAVCI 3,0 1,7 2,0 1,0 11,0 2,9 11,0 2,9 14,0 4,7 13,0 3,9 0,0 0,0
1X Organizator prakticnega usposabljanja z doktoratom
Vil Organizator prakti¢nega usposabljanja z magisterijem
VII/2 Organizator prakti¢nega usposabljanja
VII/2 Ucitelj slovenscine na tuji univerzi
SKUPAJ STEVILO ZAPOSLENIH NA DELOVNIH MESTIH PODSKUPINE D1 3,0 1,7 2,0 1,0 11,0 2,9 11,0 2,9 14,0 4,7 13,0 3,9 0,0 0,0




DELOVNA MESTA SKUPINE H: RAZISKOVALCI IN STROKOVNI SODELAVCI

IX. Znanstveni svetnik

1X. Visji znanstveni sodelavec

IX. Znanstveni sodelavec

1X. Visji strokovno raziskovalni sodelavec

IX. Strokovno raziskovalni svetnik

IX. Strokovno raziskovalni sodelavec

1X. Razvojni svetnik

IX. Asistent z doktoratom

Vil Visji razvojni sodelavec

Vi Visji raziskovalec z magisterijem

Vil Samostojni raziskovalec z magisterijem

Vi Raziskovalec z magisterijem

Vil Mladi raziskovalec z magisterijem na doktorskem $tudiju
Vil Asistent z magisterijem

Vil/2 Visji strokovno raziskovalni asistent

VII/2 Visji razvijalec

Vil/2 Visji raziskovalec

VII/2 Vidji asistent

Vil/2 Strokovni sodelavec v humanistiki

VII/2 Samostojni strokovni sodelavec v humanistiki specialist
Vil/2 Samostojni strokovni sodelavec v humanistiki

VII/2 Samostojni razvijalec

Vil/2 Samostojni raziskovalec

VII/2 Razvojni sodelavec

Vil/2 Razvijalec

Vil/2 Raziskovalec

Vil/2 Mladi raziskovalec na enovitem doktorskem Studiju
Vil/2 Mladi raziskovalec

Vil/2 Asistent

VII/2 Vodilni strokovni sodelavec

.....(po potrebi dodajte delovno mesto)

SKUPNO STEVILO ZAPOSLENIH NA DELOVNIH MESTIH SKUPINE H

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0




SPREMUJAJOCA DELOVNA MESTA: STROKOVNI DELAVCI, ADMINISTRATIVNI DELAVCI IN OSTALI STROKOVNO TEHNIENI DELAVCI

Delovna mesta skupine J

Vil/2 Samostojni strokovni delavec VII/2 4,0 3,9 3,0 2,9 4,0 3,9 3,0 2,9

Vil/1 Tehniski sodelavec

i Tehniski sodelavec

Vv tehniéni sodelavec-vzdrzevalec u¢ne tehnologije

SKUPAJ TEHNISKI SODELAVCI 4,0 3,9 3,0 2,9 0,0 0,0 0,0 0,0 4,0 3,9 3,0 2,9 0,0 0,0
VII/2 VODSTVENA DELOVNA MESTA

VII/2 VODSTVENA DELOVNA MESTA

VII/1 VODSTVENA DELOVNA MESTA

Vi VODSTVENA DELOVNA MESTA

SKUPAJ STEVILO ZAPOSLENIH NA VODSTVENIH DELOVNIH MESTIH 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Vil/2 PR DM VEC KOT 36

VII/2 PR DM OD 35 DO 36

Vil/2 PR DM 34

VII/2 PRDM OD 32 DO 33

VII/2 PR DM 31

VII/1 PR DM OD 28 DO 30

VII/1 PR DM 27

Vi

Vv

v

1L}

1}

|

SKUPNO STEVILO ZAPOSLENIH NA DELOVNIH MESTIH SKUPINE J, BREZ Z| 4,0 3,9 3,0 2,9 0,0 0,0 0,0 0,0 4,0 3,9 3,0] 2,9 0,0 0,0
SKUPNO STEVILO ZAPOSLENIH NA DELOVNIH MESTIH SKUPINE J 8,0 7,8 6,0 5,8 0,0 0,0 0,0 0,0 8,0 7,8 6,0 5,8 0,0 0,0
Delovna mesta skupine G

1X

Vil

VII/2

Vil/1

Vi

SKUPAJ VSI ZAPOSLENI NA DELOVNIH MESTIH SKUPINE G 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
SKUPAJ VSI ZAPOSLENI NA DELOVNIH MESTIH 11,0 9,5 8,0 6,7 11,0 2,9 11,0 2,9 22,0 12,5 19,0 9,7 0,0 0,0
ZAPOSLENI 1Z GOSPODARSTVA (strokovnjaki iz prakse)

Zaposleni v okviru javnih del

SKUPAJ VSI ZAPOSLENI 11,0 9,5 8,0 6,7 11,0 2,9 11,0 2,9 22,0 12,5 19,0 9,7 0,0 0,0

Kraj in datum: Rogaska Slatina, 27.7.2022

Oseba odgovorna za sestavljanje: Nadja Bezensek

Odgovorna oseba: mag. Igor Prah




Tabela 2: Podatki o pogodbenih izvajalcih Studijskih programov - redni Studij

Prva stopnja

Druga stopnja

Skupaj***

Realizacija 2021

Nacrt 2022

Realizacija 2021

Nacrt 2022

Realizacija 2021

Nacrt 2022

Stevilo zunanjih pogodbenih
izvajalcev za izvedbo studijskih
programov*®

1,00

1,00

1,00

1,00

Vrednost pogodb zunanjih
pogodbenih izvajalcev za izvedbo
Studijskih programov

31.140,00

34.254,00

31.140,00

34.254,00

Stevilo zaposlenih, ki $tudijske
programe izvajajo na podlagi
avtorskih ali drugih pogodb*

0,00

0,00

0,00

0,00

Vrednost pogodb zaposlenih, ki
Studijske programe izvajajo na
podlagi avtorskih ali drugih pogodb

0,00

0,00

0,00

0,00

Skupno Stevilo zunanjih pogodbenih
izvajalcev za izvedbo Studijskih
programov*

5,00

6,00

5,00

6,00

Skupna vrednost pogodb izvajalcev, ki
Studijske programe izvajajo na
podlagi avtorskih ali drugih pogodb

11.855,00

13.041,00

11.855,00

13.041,00

Kraj in datum: Rogaska Slatina, 27.7.2022

Oseba odgovorna za sestavljanje: Nadja Bezensek

Odgovorna oseba: mag. Igor Prah




Tabela 3: Kadrovski nacrt za leto 2022 v skladu s 65. ¢lenom ZIPRS2223
in Uredbo o nacinu priprave kadrovskih nac¢rtov posrednih uporabnikov
proracuna in metodologiji spremljanja njihovega izvajanja za leti 2022 in 2023 (UL

RS, §t. 203/21)

Viri

Realizacija 1. 1. 2022

Nacért 1. 1. 2023

1. Drzavni proracun

1,00

2. Proracun obéin

3.2ZZSin ZPI1Z

4. Druga javna sredstva za opravljanje javne sluzbe (npr. takse,
pristojbine, koncesnine, RTV-prispevek)

5. Sredstva od prodaje blaga in storitev na trgu

6. Nejavna sredstva za opravljanje javne sluzbe

7. Sredstva prejetih donacij

8. Sredstva EU ali drugih mednarodnih virov, vklju¢no s sredstvi
sofinanciranja iz drzavnega proracuna

9. Sredstva prora¢una za zaposlene iz prvega, drugega in tretjega
odstavka 25. ¢lena Zakona o zdravniski sluzbi (Uradni list RS, §t. 72/06
- uradno precis¢eno besedilo, 15/08 - ZPacP, 58/08, 107/10 - ZPPKZ,
40/12 - ZUJF, 88/16 - ZdZPZD, 40/17, 64/17 - ZZDej-K, 49/18 in 66/19)
in iz tretjega odstavka 34. ¢lena ZZDej

10. Sredstva iz sistema javnih del

11. Sredstva raziskovalnih projektov in programov ter sredstva za
projekte in programe, namenjenih za internacionalizacijo in kakovost v
izobrazevanju in znanosti

Skupno Stevilo vseh zaposlenih (od 1. do 11. tocke)

0,00

1,00

Skupno stevilo zaposlenih pod to¢kami 1., 2., 3. in 4.

0,00

1,00

Skupno Stevilo zaposlenih pod tockami 5., 6., 7., 8., 9., 10.in 11.

0,00

0,00

Obrazlozitev:

Kraj in datum: Rogaska Slatina, 27.7.2022

Oseba odgovorna za sestavljanje: Nadja Bezensek

Odgovorna oseba: mag. Igor Prah




